АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 марта 2023г.

с. Магазинка

№44

О внесении изменений в Положение о порядке расходования резервного фонда администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, утвержденное Постановлением Администрации Магазинского сельского поселения №44 от 05.05.2016 года

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, рассмотрев предложение прокуратуры Красноперекопского района Республики Крым, Администрация Магазинского сельского поселения

постановляет:

- **1.**Внести в Положение о порядке расходования резервного фонда администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, утвержденное Постановлением Администрации Магазинского сельского поселения №44 от05.05.2016 (далее—Положение), следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 3.2 Раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
- «3.2.Объем бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым определяется решением о бюджете Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на соответствующий год».
- **2.**Данное постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, расположенного по адресу: с. Магазинка, ул.Бондаря,1A, официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Магазинского сельского поселения (https://www.rk.gov.ru) и вступает в силу с момента обнародования.
 - 3. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета - глава администрации Магазинского сельского поселения

Н.А. Баркаускас